PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 1314/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 03 de setembro de 2020.

i - ------ - · -
Câmara Mu 1icioa! de Bauru

Diretoria de \paio Legislativo

O 8 SET. 2020

EN TR ADA .
~~~~ (a) le4~

Em atenção ao Requerimento nº 483/20, do vereador Edvaldo
Francisco Minhano, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 97446/2020, referente à

conserto do vazamento de água existente defronte ao imóvel 05-104 da Rua Assumpção,
Vila Nova Santa Luzia, o DAE Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação -foi atendida.

-- Clodoal4e A~ttndo GV,..z</:ta ------------

Ass.:

RECEBIDO ºfj!t- ' z;::o
? G·~G~;:::--

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br